
iinm

HZSFP0003GHA """
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Česká republika - Střední
ochrany
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná
jednat ve věcech
technických:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

odborná škola požární ochrany a

občanSký..zákoník,
)SOŠj F:'(":' i'á VCJŠ Pč) )

i lŕZ' S ·-íj5-' 2&':'i '
,' č,i, r:'.- t,Q,'.í - 4 \J'lÁ"\ ,

ll '2,\,: '!, -í: k, ;
Vyšší odborná škola požární

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek
plk. Ing. Radimem Palochem, ředitelem
64122654
CZ6412265
ČNB Ostrava, č.účtu: 85938881/0710

a

SPEDOS Vrata a.s.
SÍd|o/misto podnikání:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
zapsána v obchodním

Hranická 771, Krasno nad Bečvou,757 01 Valašské Meziříčí
27795152
CZ27795152

ČSOB Valašské Meziříčí
213651245/0300

rejstříku vedeném Krajských soudem v Ostravě, odd. B, vI. 3194

(dále jen ,,zhotovitel")

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník"), a dohodly se, že obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících z této smlouvy
se bude řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, nestanovI-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku l. této smlouvy a oprávnění k podnikání
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že
změny dotčených údajů oznámi neprodleně druhé smluvní straně.

jí'

l . ,,r<>

""1'"'"'/
; ,.·" I

, g y'

HZSFP0003GHA



2

III.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas a
ve sjednané kvalitě dodávku a montáž 6 kusů nových sekčních vrat s elektrickým pohonem
dle Technických podmínek a požadavků objednatele (dále jen ,,dílo"). Objednatel se zavazuje
řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Podrobná technická specifikace díla je součástí Přílohy č. 1'této smlouvy.
3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plnění nemožným a že tuto smlouvu

uzavřely po pečlivém zváženi všech možných důsledků.

lV.
Doba plnění

1. Zhotovitel je povinen provést dílo dle ČI. Ill. této smlouvy nejpozději do 15. srpna 2021.
2. Zhotovitel je oprávněn provést dílo před smluvenou dobou plnění.

V.
Místo ptněni

Místem plnění podle této smlouvy je areál objednatele na úl. Pavlíkova 1479 ve Frýdku-
Místku.

VI.
Prováděni, předání a převzetí díla

1. Práce na provádění díla budou zahájeny nejdříve dnem nabytí účinnosti této smlouvy,
a to na základě výzvy objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že
provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by
provedl dílo sám. Konkrétní termíny provedení a ukončeni díla budou vždy dohodnuty a
písemně potvrzeny pověřenými zástupci smluvních stran.

3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a nedodělků,
předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele. O předáni a převzetí díla
smluvní strany sepíší protokol, případně jiný obdobný doklad, ve kterém objednatel prohlásí,
zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud nepřejímá, tak z jakých důvodů. Objednatel je
oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě. Ustanoveni tohoto odstavce se použijí i pro případ
následného předání jednotlivého dňčiho plnění.

4. Současně s protokolem o předání a převzetí díla nebo s jiným obdobným dokladem o
předání a převzetí díla, předá zhotovitel pověřenému zástupci objednatele také doklady o
řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech
a dokumentaci podle této smlouvy.

5. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci, kterou objednatel k provedení díla
zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů nebo věci objednatele
písemně upozornit na e-mailovou adresu . Pokud zhotovitel tímto
způsobem objednatele neupozorní, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto způsobené a za
škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele nebo věci objednateli, zhotoviteli
nebo třetí osobě/třetím osobám vznikly. Pokud objednatel i přes upozorněni zhotovitele trvá
na provedení díla podle takového nevhodného pokynu nebo za použití takové nevhodné věci,
může zhotovitel od smlouvy odstoupit.

6. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není zhotovitel
oprávněn poskytnout třetím osobám.



7. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo
případné změny při prováděni díla.

VIl.
Vady díla

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenému v této
smlouvě. Má-li dílo vady, řídI se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2099 a
násl. občanského zákoníku.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem
předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na
provedeném díle vada, oznámí objednatel tuto skutečnost písemně zhotoviteli oznámením o
vadě díla zaslaného na adresu sídla zhotovitele nebo na e-mailovou adresu zhotovitele

. Zhotovitel je povinen objednateli písemně na e-mailovou adresu
potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění uplatněno, způsob

provedení opravy a dobu trvání opravy.
3. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla, zhotovitel se zavazuje tuto vadu

bezplatně odstranit nejpozději do pěti pracovních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak.

4. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady díla.
5. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis. Na

provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném rozsahu, jak je uvedeno v odstavci 2
tohoto článku. Záruční doba začíná běžet dnem předání provedené opravy vady objednateli.

6. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu, která vznikla při provádění díla v souvislosti
nebo jako důsledek porušení smluvní povinnosti zhotovitele nebo vadným plněním, a to
v plné výši. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady, které mu vzniknou při
uplatňování práv na náhradu škody.

7. Při prodlení zhotovitele s prováděním díla má objednatel právo odstoupit od smlouvy.

VIII.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních
stran a činí:

cena bez DPH 899.654,00
DPH 21 % 188.927,33
haléřové vyrovnáni - 0,33
cena včetně DPH 1.088.581,00

2. Cena za provedené dílo je stanovena cenovou nabídkou zhotovitele, která je nedílnou
součástí této smlouvy, jako Příloha č. 2. Ceny uvedené v cenové nabídce jsou pro zhotovitele
závazné a nelze se od nich odchýlit, ledaže by účtovaná cena byla nižší, než je v cenové
nabídce zhotovitele uvedeno.

3. Zálohy nejsou sjednány.
4. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti daňového

dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu i
v elektronické podobě.

5. Faktura musí kromě náležitcsti stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad
dle § 29 výše uvedeného zákona obsahovat i tyto údaje:
a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo dIlči objednávky, číslo této smlouvy a datum jejího uzavření,
C) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy), .C:

gS'"

· "' JÍ""'

l'"" ' ">2)'
d

4f'



d) označeni banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
e) lhůta splatnosti faktury,
f) součásti faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad, včetně

soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních stran potvrzující, že dílo
bylo řádně provedeno,

g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
h) IČO a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo.

6. Faktura bude zhotovitelem vystavena po řádném provedení a předání díla a jeho převzetí
objednatelem. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů od doručení objednateli.
Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků
z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

7. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na úl. pionýrů 2069, 738
01 Frýdek-Mistek nebo v elektronické podobě na e-mailovou adresu:

.
8. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v článku l. této smlouvy.
9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
10. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutu náležitost nebo bude

chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl,
je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli
k provedeni opravy. K vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede
opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury
objednateli.

11. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není
objednatel povinen až do odstraněni vady díla uhradit stanovenou cenu. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

IX.
Sankční ujednání

1. V případě prodlenI zhotovitele s předáním díla bez vad a nedodělků, a to i v případě
nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla, nevyužije-li objednatel svého práva
odstoupit od této smlouvy, snižuje se sjednaná cena o 0,5 % za každý i započatý den
prodlení.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční době,
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 KČ včetně DPH za
každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
5. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
6. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na

smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením smlouvy.
7. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení

s plněním.
8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana bez ohledu na zaviněni a

na to, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.



X.
Podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany mají za podstatné porušeni této smlouvy:
a) prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednaném termínu podle článku lV.,
b) neprovedení díla v kvalitě podle této smlouvy,
C) neodstranění vady díla podle článku VII. ve sjednané lhůtě.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku, pokud
není dále stanoveno jinak.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že se zhotovitel
rozhodnutím soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle od
smlouvy odstoupit druhé smluvní straně na adresu jejího sídla. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejm. nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců
DPH vedeném Ministerstvem financi České republiky. V případě, že toto tvrzení není
pravdivé nebo v případě, že zhotovitel bude dodatečně zapsán v tomto registru v průběhu
účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned objednatele, má objednatel právo odstoupit
od této smlouvy v souladu s odstavcem 3 tohoto článku.

XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se řIdí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že
veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řIzení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit
tuto smlouvy, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladů nahradit
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanoveni této
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. ZhotovĹtel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani
je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou
veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřIstupnění informace vyžadováno zákonem
nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této smlouvy, odpovídá Zhotovitel,
jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po splnění této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tisni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantnI a mezi stranami
platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

,: r

i

,í Cl"" ;;i
,,K

'i, >"""' Ĺr

Š



,,

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2915 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy provede objednatel.

11. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy č. 1 - Technická specifikace a přiloha č. 2 -
Cenová nabídka zhotovitele.

Ve Frýdku Místku dne á'ca

plk. Ing. Radim Paloch
ředitel

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
POZÁRNÍ OCHRANY -2-

A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA
POŽÁ RX'Ĺ OCHRANY

PIONÝRŮ 2069, (It FRÝDEK-MfsTEK



Příloha č.1Smlouvy o dílo

Technická specifikace
pro veřejnou zakázku:

,,Frýdek-Mistek - výměna vrat areál Pavlíkova (opakované vyhlášení)"

Dodávka musí zahrnovat či řešit:

o demontáž stávajících vrat
o výroba a montáž pomocné ocelové konstrukce pro nakotvení vrat do stávajících

otvorů a pod strop (ošetřena ochranným nátěrem) s oplechováním a krycí lamelou po
obvodu otvoru (ve stejném designu jako vrata), prostor mezi oplechováním a
obvodovou konstrukci bude vyplněn izolaci- minerálni vInou

o dodávka a montáž 6 kusů nových sekčních vrat s el. pohonem, včetně vhodně
zvoleného ukotvení do ocelové konstrukce

o úprava samostatných elektrických přívodů k vratům (6 ks) ukončených zásuvkou
400V (krytí IP 65), včetně následné platné elektrorevize

o provedení zednického začištěni montážních otvorů
o úprava stávajÍcÍho rozvodu vzduchu (v případě kolize se stávajícími rozvody)
o úprava elektroinstalace (v případě kolize se stávajickni rozvody)
o ekologická likvidace odpadu
o ostatní náklady pro zdárnou realizaci dané zakázky

Nová sekční průmyslová vrata musí splňovat a obsahovat:

o sekční vrata budou v bílé barvě (RAL 9010), tepelně izolovaná s prosvětlením 3 ks
oken v jedné řadě v polovině výšky vrat, vrata budou osazeny oboustranným madlem
pro mechanické ovládáni vrat

o 3 kusy těchto sekčních vrat bude provedené ve variantě s vestavěnými dveřmi (pravé
- rozměr 800x2000 mm), osazenými ve středu těchto vrat, se zámkem s vložkou,
ovládání KLIKA-KOULE, osazené kluzným zavíračem

o stávajÍcÍ rozměr otvoru vrat:

- vrata č. l: výška 3930 mm x šířka 3490 mm
- vrata č. 2: výška 3930 mm x šířka 3490 mm
- vrata č. 3: výška 3930 mm x šířka 3490 mm
- vrata č. 4: výška 3930 mm x šířka 3490 mm
- vrata č. 5: výška 3930 mm x šířka 3490 mm
- vrata č. 6: výška 3930 mm x šířka 3490 mm

o el. pohon (s ručním nouzovým ovládáním) musí zajišt'ovat rychlé otevřeni sekčních
vrat, pohon musí být vhodně dimenzovaný, aby nedošlo k jeho rychlému opotřebení,
napájeni el. pohonu musí být 400v (krytí IP 65)

o řídÍcÍ jednotka vybavena integrovaným přijímačem dálkového ovládání a detekci
koncových poloh vrat

o ovládáni pomoci tlačítek na řídící jednotce vrat, dálkové ovládání vrat (2 ks ovladače)
vC. přijímače, nouzové manuální otevirání pomoci řetězu z vnitřní strany

o bezpečnostní prvky:

- optické jištěni spodní hrany vrat propojené krouceným kabelem
- bezpečnostní optozávora
- jištění vestavených dveří

rl' j,,d""'
' ,·"' 4ĹĹ,_,,."

,
" 7,, í>



%

Příloha č. 1Smlouvyo dílo

- vnitřní zástrčka s mikrospínačem
- světelná signalizace- LED semafor
- mechanické pojistky při prasknuti pružin
- mechanické pojistky při prasknutí lano součástí vrat bude číselné označeni (polep- samo|epící fólie, min. výška písma

150mm) č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6
o servis a kontrola (revize) vrat po dobru záruky

Vrata všeobecně:
zatepleni

- max U = 1,3 W/m2k - kompletní konstrukce vrat bez prosklení
- max U = 0,5 W/m2k - vratový panel
- zvuková neprůzvučnost min R"w = 23 dB

konstrukce vratového panelu
- žárově zinkovaná ocel ti. 0,5 mm s pur výplní ti. min 40 mm.

barva
- základní barva min 5 µm
- povrchová úprava - polyesterový lak min 25 µm
- bílá odstín RAL 9010 - interiér a exteriér

prosklení
- hliníkové rámy prosklení oboustranně
- prosklení z dvojitého vakuovaného plexiskla s UV ochranou, celková ti. prosklení 22

mm
- ti 3mm - exteriérová strana proskleni
- ti 2 mm - interiérová strana prosklení
- max U prosklení 3,2 \N/m2k
- lamely oken v hliníkovém rámu,
- výška lamely min 500 mm
- umístěnI ve výšce 1500 - 2500 mm (dle rozměru lamel)

ovládání
- krytí řidÍcÍ jednotky IP 65

Dodavatel je povinen před realizaci díla provést přesné a konečné zaměření.

Zadavatel požaduje záruku na dílo v délce minimálně 24 měsíců, v ceně vrat bude
zahrnutý servis a kontrola (revize) vrat po dobru záruky, včetně s tím spojených
nákladů.

Upozornění:
Dodávané dílo (práce, materiály, části díla a vybavení atd.), se zhotovitel zavazuje dodat nové,
nepoužité, v l. jakostní třídě, certifikované, homologované, nerepasované, kalibrované,
odpovídajÍcÍ platným právním, technickým, bezpečnostním a oborovým normám a předpisům,
včetně návodu, dokladů a certifikátů v českém jazyce. požaduje-li zvláštní právní nebo
normativní předpis zvláštní požadavek či dokument, musí být součástí předání díla splnění
předmětného požadavku či dodání předmětného dokumentu.



Příloha č. 2 smlouvy o dílo
Cenová nabídka zhotovitele
pro veřejnou zakázku:
Frýdek-Mistek - výměna vrat areál Pavlíkova (opakované vyhlášení)

POL. TECHNICKÝ POPIS M.J. POČET CENA M.J. CENA
1.1. Demontáž stávajících vrat ks 6,00 5 850,00 35 100,00

1,2. Dodávka a montáž pomocné ocelové konstrukce pro nakotveni vrat, vč· ks 6,00 28 365,00 170 190,00op|echováni
1.3. Dodávka a montáž el. sekčních vrat bez dveří, vC. příslušenství ks 3,00 95 709,00 287 127,00
1.4. Dodávka a montáž el. sekčních vrat s dveřmi, vC. přís|ušenství ks 3,00 112 575,33 337 725,99
1.5. Úprava elektroinstalace pro pohon vrat ks 3,00 11 700,00 35 100,00
1.6. Úprava rozvodů vzduchu v dotčených plochách soubor 1,00 7 200,00 7 200,00
1.7. Úprava elektroinstalace v dotčených plochách soubor 1,00 14 100,00 14 100,00
1.8. Ostatní práce (zednické práce, ...) soubor 1,00 6 000,00 6 000,00
1.9. Přesun dodávek soubor 1,00 5 000,00 5 000,00

1.10. Doprava a úklid VC. likvidace odpadu soubor 1,00 2 111,00 2 111,00
součet 899 653,99
haléřové vyrovnání 0,01
Celkem bez DPH 899 564,00

,e"""
C


